zo ne riportò il seguente rescritto.

Sagra congregatio eminentissimorum et reverendissi-

morum cardinalium negotiis, et consultationibus episco-

porum et regularium proposita, attenta relatione emines-

tissimi episcopi Ostien. , et l'eliternen. eidem supplicem

hunc libellum benigne remisit, ut veris existentibus nar-

ratis, et auditis interesse habentibus, et quatenus ex elec

mosinis piorum benefactorum in dicto novo conventu duo-

decim huiusmodi religiosi commnode ali possint ; postquam

eminentiae suae constiterit fabricam ipsius conventus cum

ecclesia, campanili, choro, sagristia, refectorio, dormitorio,

hortis, et spatiis numeris omnibus esse absolutum, et sup¬

pellectili tam sacra , quam profana sufficienter instructum

ad petitam erectionem , et religiosorum introductionem pro

suo arbitrio, et prudentia servatis et servandis procedat.

Ita tamen ut in reliquis ea omnia, quae per sacros cano-

nes, sacrum concilium Tridentinum , constitutiones apo-

stolicas, et ordinis praedicti circa huiusmodi novorum con-

ventuum religiosorum erectiones praescripta sunt, religio-

se serventur. In seguito di ciò il vescovo di Velletri a dt

1. settembre suddelegò il suo vicario generale , ut pro-

celeret ad petitam erectionem conventus , et religiosorun

intro.luctionem ; e in vigore di questa licenza a di 4. ot◄.

tobre del detto anno il p. f. Gianiacopo romano , accom-

pagnato da 18. sacerdoti, e. 3. laici, tratti dai conventi di.

Cora, e Velletri, dopo il solenne canto del vespero , e do-

po un sermone recitato dal p. f. Salvatore Malmizi , si

partirono processionalmente dalla chiesa parrocchiale , e

giunti al mentovato colle presero possesso del sito , inalbe.

rando la croce colle ceremonie consuete. Il di 14. febbra-

io dell' anno veniente fu posta la prima pietra nell'ango-

la del dǝrmentorio, situato di contro a Velletri , e tutta

la fabbrica fu terminata l'anno 1690. Nella chiesa veggon-

si trè altari; nel maggiore è colorita in tela la nostra don-

na col suo divino figliuolo nelle braccia. In quello dalla

parte del vangelo è rappresentato il nostro redentore sul-

la croce ; e nell' altro il n. p. s. Francesco in atto di rice-
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vere le stimate. Tutti e trè sono stati coloriti da Antonio

Morandi , ma l' umido ha molto danneggiato il terzo , e

non poco il secondo. Questo sacro tempio benedetto il di

28. giugno 1690 , fu poi consagrato da monsignor Mar-

zi l'anno 1710. secondo che si legge nella qui sottoposta